Президиума Верховного Совета Киргизской ССР О награждении Почетной грамотой Верховного Совета Киргизской ССР Нарынского областного музыкально-драматического театра имени М. Рыскулова.

За активную работу по культурному обслуживанию трудящихся республики наградить Почетной грамотой Верховного Совета Киргизской ССР Нарынский областной музыкально драматический театр имени М. Рыскулова.

Председатель Президнума Верховного Совета

Киргизской ССР

Секретарь Президнума Верховного Совета Киргизской ССР С. ОМУРКУЛОВА.

гор. Фрунзе, 30 октября 1984 года.

Совотокки пиргимы. г. Фрунца